
POST  ANOWIENIE  NR  201/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Starogardzie  Gdańskim

Na podstawie  art. 178 Ę 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy
(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Starogardzie

Gdańskim,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Starogard  Gdański,  ul. Sikorskiego  7, 83-200

Starogard  Gdański,  w składzie:

1.  Krystian  Zenon  Gierszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Andrzej  Józef  Groth,  zgłoszony  przez  KWW  MAGDALENY  FORC-CHEREK
(uzupełnienie  składu),  zam.  Klonówka

3, Magdalena  Małgorzata  Hankowska,  zgłoszona  przez  KWW  MAGDALENY
FORC-CHEREK,  zam.  Zdrójno

4 . Dorota  Stanisława  Krzesaj,  zgłoszona  przez  KW  GMINA  STAROGARD  NASZA
PRZYSZŁ,OŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kokoszkowy

5. Joanna  Jolanta  Lempkowska,  zgłoszona  przez  KWW  MAGDALENY  FORC-
CHEREK  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zblewo

6 . Sebastian  Mariusz  Rogowski,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  NASZYCH  SPRAW,
zam.  Skórcz

SPRAWIEDLIWOŚĆ7. Maria  Sadowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
(uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

8. Dorota  Sela,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  WALKOWSKIEGO,
zam.  Domachowo

9. Karolina  Suchewicz,  zgłoszona  przez  KW  GMINA  STAROGARD  NASZA
PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Starogard  Gdański.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


